
UTBILDNINGSANSVARIG SÖKES

Vi söker Dig som har en flerårig och dokumenterad erfarenhet från kvalificerade ledar-
/chefsuppdrag inom Rese- och turistindustrin och som också arbetat med utbildning, gärna med 
anknytning till marknadsföring, ledarskap, affärsutveckling.

Du ska helst ha en akademisk utbildning eller motsvarande. Du ska kunna jobba självständigt och 
fokuserat mot vår vision att vara den bästa turismutbildningen i Skandinavien. Samtidigt ska Du 
vara en lagspelare som på ett flexibelt sätt kan bli en kugge i vårt maskineri. 
Kvalifikationer: God kommunikationsförmåga på svenska och engelska. God förmåga att hantera en 
fartfylld och komplex arbetssituation. Skarp kreativitet för att kunna utveckla utbildningens innehåll 
och attraktivitet. 
Ett utvecklat kontaktnät inom Rese- turistindustrin är meriterande.

Sista ansökningsdag 14 januari

SCoTT HÅLLER GOD KVALITET
SCoTT har fått påhälsning av den centrala skolmyndigheten från Västerås som genomfört en 
inspektion. Myndigheten uttryckte sitt gillande av vårt kvalitetssäkringssystem. De var också 
positiva till våra lokaler och den stimulerande studerandemiljön. Överlag fick SCoTT tummen upp 
med några mindre förbättringsområden.
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SUCCÉ FÖR FOTO OCH 
BILDKURS
Den nystartade foto och 
bildhanteringskursen för Reseproducenterna 
har visat sig vara en succé. Det är ju 
uppenbart för alla att den moderne 
reseproducenten producerar sitt eget 
reklammaterial med professionell touch. 
Utbildningsmiljön på skolan blev plötsligt 
ännu mera kreativ och stimulerande i takt 
med att det gyllene snittet och vitbalansen 
övergick till att vara självklara 
diskussionsämnen vid kaffeautomaten. 
Det känns helt rätt att vi har gjort denna 
satsning på en kvarts miljon kronor för att 

tillhandahålla modern teknisk utrustning. 

NY WEBB
På tal om reklam så kommer SCoTT att inom kort lansera sin nya webbsajt i 
samarbete med kommunikationsbyrån bytekla.se. Vi ser fram emot en helt ny 
kommunikationsstrategi med webben som utgångspunkt och med en hel rad, 
för oss nya, spännande åtgärder. Håll ut ett tag till - sedan smäller det!

KINESISKA
Kom till oss om du vill läsa kinesiska. Vi har genomfört en nybörjarkurs under 
hösten med ett stort antal deltagare. I vår utökar vi med fortsättningskurs. I 
samarbete med vårt lokala språkgeni Bosse Olander finns det möjlighet att 
tränga in i de kinesiska tecknen och träna vardagsfraser.

Elevarbete Rese 5


